Machine Translated by Google

FITTING INSTRUCTIONS

(802500) KIT DE FIXATION POUR TENTE DE TOIT ALTITUDE (6178105)

AVERTISSEMENT

NOTEZ CE QUI SUIT :

Ce kit de montage est congu pour étre utilisé avec des barres de toit ou un support de base (accessoires ARB tous deux vendus
séparément).

Veuillez également vous référer au manuel client de la tente de toit (numéro de piece : 37801296).

Les accessoires du véhicule mal installés peuvent étre dangereux.

Veuillez lire attentivement toutes les instructions avant l'installation et vous conformer aux instructions.

En cas de doute, veuillez contacter le bureau d'Etat ARB le plus proche ou le revendeur auprés duquel I'article a été acheté.
Reportez-vous aux instructions de montage individuelles pour le montage sur votre véhicule.

Ce produit ou sa fixation ne doivent en aucun cas étre modifiés.

L'installation de ce produit peut nécessiter I'utilisation d'outils et/ou de techniques spécialisés.

Il est recommandé que ce produit soit installé uniquement par un personnel qualifié.

Le montage peut étre effectué par une seule personne, mais en raison du poids de la tente de toit, il est conseillé d'utiliser des aides au

levage pour la mettre en position par les rails de support de I'échelle ou par 4 personnes (une a chaque coin) depuis la base. NE soulevez
PAS la tente de ses barres de toit supérieures.

Lors de l'installation, il est du devoir de l'installateur de vérifier le bon fonctionnement/les jeux de tous les composants
(y compris, mais non exclusivement, les antennes du véhicule, les spoilers de hayon, les saillies, etc.)

Travailler en toute sécurité a tout moment
Sauf indication contraire, serrez toutes les fixations au couple spécifié

Vérifiez le couple des boulons aprés 500 km et a intervalles d'entretien réguliers

Ces instructions sont correctes au moment de la publication

ACCESSOIRES ARB 4x4
Siége social de I'entreprise
42-44 rue Jardin Tél: +61 (3) 9761 6622

Kilsyth, Victoria Télécopie : +61 (3) 9761 6807
AUSTRALIE 3137

Enquétes australiennes sales@arb.com.au
Demandes de renseignements en Amérique du Nord et du Sud sales@arbusa.com
Autres demandes internationales exports@arb.com.au

www.arb.com.au

18/10/2023 Page 1 sur 6 ARB Copyright 2023 37801280

Si vous avez des questions concernant l'installation de ce produit, veuillez contacter le distributeur aupres duquel il a été acheté, ou bien le bureau ARB de votre état.
Siege social — ARB Corporation Ltd VIC : 42-44 Garden Street, Kilsyth, Victoria, 3137 Tél. : (03) 9761 6622 Fax : (03) 9761 6807
WA : (08) 9244 3553 NSW : (02) 9821 3633 ACT : (02) 6280 7475 SA : (08) 8244 5001 QLD : (07) 3872 3872 NT : (08) 8947 2262 TAS : (03) 6331 4190



http://www.arb.com.au/

Machine Translated by Google

IMPORTANT:

ENTRETIEN ET UTILISATION DE VOTRE TENTE DE TOIT ALTITUDE :
Veuillez vous référer au « Supplément au manuel du propriétaire » contenu dans le kit de montage. (Numéro de piéce : 37801296)
GARANTIE:

Veuillez vous référer au livret ARB « Garantie contre les défauts » contenu dans le kit de matériel ou contacter votre revendeur.

LISTE D'OUTILS POUR LE MONTAGE :

* Clé dynamomeétrique 0-25 Nm
* Métre a ruban

* Douille/clé de 13 mm

LE MONTAGE S'EFFECTUE DANS LES ETAPES SUIVANTES :

1. Déballage de la tente de toit.
2. Montage sur un support de base.
3. Montage sur barres de toit.

4. Vérification du fonctionnement.

' IMPORTANT !! autre que spécifiquement spécifié dans cette instruction

COUPLES DE BOULONS REQUIS : M8=22Nm

Les couples de serrage des boulons doivent étre respectés pour éviter les problémes de garantie et doivent étre vérifiés a intervalles
d'entretien du véhicule.

AVANT DE COMMENCER, LISEZ ATTENTIVEMENT TOUTES LES ETAPES DES INSTRUCTIONS ET VERIFIEZ

TOUTES LES PARTIES

KIT DE MONTAGE — CONTENU :
Numéro de piéce Image Qté Desd ription
560PD051 4 SUPPPRTS DE SERRAGE
4581307 8 RONQJELLE M8
6152170 W 8 BOULJON M8 x 20 (patch jaune)
6152171 S 8 BOULJON M8 x 25 (patch bleu)
6178105 8]
559PH020 1 CABLE DE FICHE ANDERSON (3 METRES
30A)
OUTIL DE RETRAIT DU CLIP D'ACTIONNEUR
560PD064 / 1 )
*****(Donner au client)****
37801280 1 INSTRUCTIONS DE MONTAGE
37801296 1 MANYEL DU PROPRIETAIRE
N/A o CLES (JEU DE 4)
SUPPORT DE CANAL EN U
561AQ065 4
(dans un sac séparé a l'intérieur de la tente proprement dite)
18/10/2023 Page 2 sur 6 ARB Copyright 2023 37801280

Si vous avez des questions concernant ['installation de ce produit, veuillez contacter le distributeur auprés duquel il a été acheté, ou bien le bureau ARB de votre état.
Siege social — ARB Corporation Ltd VIC : 42-44 Garden Street, Kilsyth, Victoria, 3137 Tél. : (03) 9761 6622 Fax : (03) 9761 6807
WA : (08) 9244 3553 NSW : (02) 9821 3633 ACT : (02) 6280 7475 SA : (08) 8244 5001 QLD : (07) 3872 3872 NT : (08) 8947 2262 TAS : (03) 6331 4190




Machine Translated by Google

FITTING INSTRUCTIONS

SECTION 1 : Déballage de la tente sur le toit :

KIT DE RACCORDEMENT

ECHELLE
RAIL DE SUPPORT

1.1) Déballez la tente de toit et placez-la sur

une surface solide.

1.2) Ouvrir la porte arriere et retirer la boite du kit

de montage ainsi que le sachet contenant

la plaque-écrou U.
supports de canal.

1.3) Mettez la tente sous tension et soulevez-la

en position ouverte (conformément aux

instructions du manuel du propriétaire). Retirer
Supports de canal en U et tente fermée.

Remarque : - NE soulevez PAS la tente

de toit par les barres de toit supérieures.

Il est conseillé d'utiliser des aides au
levage pour le mettre en place par les
rails de support de I'échelle ou par 4

personnes (une a chaque coin).
de la base.

BARRES DE TOIT ILLUSTREES
POUR PLUS DE CLARTE

1.4) Placez la tente de toit sur les barres de

toit ou la galerie du véhicule et
centralisez-la.

L'écart recommandé entre les barres
est de 800 mm a 1 200 mm.

véhicule.

18/10/2023 Page 3 sur 6 ARB Copyright 2023

37801280

e

Si vous avez des questions concernant l'installation de ce produit, veuillez contacter le distributeur auprés duquel il a été acheté, ou bien le bureau ARB de votre état.
Siége social — ARB Corporation Ltd VIC : 42-44 Garden Street, Kilsyth, Victoria, 3137 Tél. : (03) 9761 6622 Fax : (03) 9761 6807
WA : (08) 9244 3553 NSW : (02) 9821 3633 ACT : (02) 6280 7475 SA : (08) 8244 5001 QLD : (07) 3872 3872 NT : (08) 8947 2262 TAS : (03) 6331 4190




Machine Translated by Google

SECTION 2 : INSTALLATION DE LA TENTE DE TOIT SUR LE RACK DE BASE ARB

2.1) Avec les écrous a souder face___

vers le haut faites glisser les supports
du canal en U dans les extrémités des rails

inférieurs en aluminium du canal en C de la

tente de toit.

2.2) Alignez les écrous de chaque cété de
traverse disponible la plus a I'extérieur, en

vous assurant que les supports ne pendent

pas a l'extérieur de l'extrémité de la
Canaux C de la tente.

2.3) Insérez 2 supports a l'avant et 2 a l'arriere.

2.4) Placez le support de serrage autour de la
traverse du rack de base choisi et

alignez-le avec les écrous des supports.

2.5) Engagez les boulons M8 x 25 (avec

BLEU ) et la rondelle M8 sur les écrous
des supports du profilé en U.

2.6) Répétez I'étape pour tous les supports restants

=== ™
=l to
=
BAS 2.7) Une fois les supports correctement
VOIR positionnés, serrez et serrezdausles

boulons a 22 Nm pour fixer les
supports de serrage a la tente de toit.

HAUT DE TOIT
SUPPORT DE BASE TENTE
18/10/2023 Page 4 sur 6 ARB Copyright 2023 37801280

Si vous avez des questions concernant l'installation de ce produit, veuillez contacter le distributeur auprés duquel il a été acheté, ou bien le bureau ARB de votre état.
Siége social — ARB Corporation Ltd VIC : 42-44 Garden Street, Kilsyth, Victoria, 3137 Tél. : (03) 9761 6622 Fax : (03) 9761 6807
WA : (08) 9244 3553 NSW : (02) 9821 3633 ACT : (02) 6280 7475 SA : (08) 8244 5001 QLD : (07) 3872 3872 NT : (08) 8947 2262 TAS : (03) 6331 4190




Machine Translated by Google

SECTION 3 : MONTAGE DE LA TENTE DE TOIT SUR LES BARRES DE TOIT

3.1) Avec les écrous a souder face

vers le haut, faites glisser les supports
du canal en U dans les extrémités

des rails inférieurs en aluminium du canal

en C de la tente de toit.

3.2) Localisez la plaque a écrou de maniere a ce
que I'extrémité extérieure de la plaque
soit aussi proche que possible de

I'extrémité du canal en C sans dépasser de
I'extrémité du canal en C.

3.3) Insérer 2 supports a I'avant et 2
a l'arriére.

Grand écart de ce coté

3.4) Placez le support de serrage sous la barre

de toit et alignez-le avec les écrous des
supports du profilé en U.

3.5) Engagez les boulons M8x20 (avec piece

en nylon JAUNE ) et la rondelle M8 sur
les écrous du

Supports pour profilé en U

3.6) Répétez I'opération pour tous les
supports restants.

3.7) Localisez les 4 supports de serrage de
maniére a ce que le bord extérieur de
la barre soit @ moins de 5 mm du
support de serrage. (Grand écart vers l'extérielir)

3.8) Une fois les supports correctement

positionnés, serrez et serrez tous les
boulons a 22 Nm pour fixer les

supports de serrage a la tente de toit.

18/10/2023 Page 5 sur 6

ARB Copyright 2023 37801280

Si vous avez des questions concernant l'installation de ce produit, veuillez contacter le distributeur auprés duquel il a été acheté, ou bien le bureau ARB de votre état.
Siége social — ARB Corporation Ltd VIC : 42-44 Garden Street, Kilsyth, Victoria, 3137 Tél. : (03) 9761 6622 Fax : (03) 9761 6807
WA : (08) 9244 3553 NSW : (02) 9821 3633 ACT : (02) 6280 7475 SA : (08) 8244 5001 QLD : (07) 3872 3872 NT : (08) 8947 2262 TAS : (03) 6331 4190




Machine Translated by Google

SECTION 4 : TEST DE LA TENTE DE TOIT

4.1) Se référant au manuel du propriétaire

(fournisseur dans le kit de

montage), connectez I'alimentation 12 V
via la prise Anderson a l'arriére de la
tente sur le toit.

4.2) Vérifiez la fonctionnalité de la tente sur

le toit.

Assurez-vous de déverrouiller et
d'ouvrir les serrures a poignée de
chaque cb6té de la tente sur le toit.
avant usage.

Si la tente ne s'ouvre pas. Appuyez et
maintenez enfoncé le bouton « UP »

pendant 10 secondes et maintenez-le
enfoncé jusqu'a ce que la tente soit
complétement levée. Cela réinitialisera
le systeme et la tente devrait
fonctionner conformément au manuel du prg

4.3) Assurez-vous de conserver l'outil de retrait

de I'actionneur mentionné dans le
manuel du propriétaire.

(A conserver par le client)

4.4) Verifiez que les clés font fonctionner toutes les

serrures et conservent

(A conserver par le client)

18/10/2023

Page 6 sur 6

ARB Copyright 2023

37801280

Si vous avez des questions concernant l'installation de ce produit, veuillez contacter le distributeur auprés duquel il a été acheté, ou bien le bureau ARB de votre état.
Siége social — ARB Corporation Ltd VIC : 42-44 Garden Street, Kilsyth, Victoria, 3137 Tél. : (03) 9761 6622 Fax : (03) 9761 6807
WA : (08) 9244 3553 NSW : (02) 9821 3633 ACT : (02) 6280 7475 SA : (08) 8244 5001 QLD : (07) 3872 3872 NT : (08) 8947 2262 TAS : (03) 6331 4190

priétaire.



